

Jean-marc M. - Né le 15/10/1981
08000 Charleville-mezieres
1 an d'expérience
Réf : 1111161524

Dessinateur du bâtiment

Objectifs

- Madame, Monsieur,

Récemment diplômé du titre de Technicien d'Etudes en Bâtiment option dessin de projet après une carrière militaire de 9 ans, je suis à la recherche d'un premier emploi dans le domaine de la conception afin de mettre à profit mon savoir-faire et mes qualités professionnelles.

Ma formation m'a permis d'acquérir une première vision globale de l'entreprise que j'ai pu approfondir lors d'un stage de 4 semaines. J'ai ainsi acquis des connaissances en conception, gestion et organisation de projet.

Rigueur et esprit de synthèse associés à une attitude positive et ma volonté de m'impliquer dans les tâches que vous pourriez me confier me permettront d'être un élément productif et créatif de votre entreprise.

Mobile et disponible, je me tiens à votre entière disposition pour vous fournir de plus amples informations, lors d'un entretien à votre convenance.

Dans cette attente, je vous prie d'agréer, Madame, Monsieur, mes salutations distinguées.

MAMIE J-M.

Ma recherche

Je recherche tout type de contrat, sur les régions voisines de la région Champagne Ardennes avec une rémunération entre 1500 et 2000 euros, dans l'Architecture.

Formations

Titre Technicien d'Etude en Bâtiment option dessin de projet
BAC PRO Etude de prix, Organisation et Gestion des Travaux
BEP Gros-Oeuvre
CAP Maçonnerie/Carrelage B,C

Expériences professionnelles

2011

Septembre 2011 : stage de 4 semaines au sein de l'agence Atelier Matière Architecture, Frédéric Denisart Architecte DPLG, à Charleville-Mézières.

2010

Juillet 2002 à Juillet 2011 : Militaire sous contrat au 3ème Régiment du Génie en tant que Sergent chef de groupe de combat du génie.

2001

2001-2002 : Stage de 8 semaines en Bureau d'Etudes.

2000

2000 : Stage de 6 semaines en entreprise de Maçonnerie-Gros OEuvres.

1998-1999 : Stage de 6 semaines en entreprise de Carrelage-Mosaïque.

Atouts et compétences

APD, Permis de construire, APS, DCE, CCTP, les pièces écrites. (Expert)

Centres d'intérêts

- courses à pied, bricolage, cuisine.